

**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**CRECER EN GRANDE**
CAMPECHE 2015-2021

SAIG.SC-008

**ORDEN DE COMPRA**

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de diciembre de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO.242
RFC ADI010922FG8 TELEFONO 981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03
DIAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 17/12/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

02/12/2015 17:09:18

OC-0408
R0416-0251
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0027	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4 3 x 3.5 x 1.2 CM ws-20	PIEZA	4	\$2.57	\$10.28	16	\$1.61	\$11.89
0062	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NQUELADO DE 3"	PIEZA	11	\$20.52	\$225.72	16	\$35.76	\$261.48
0075	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA HULE 24MM X 55M	PIEZA	10	\$10.10	\$101.00	16	\$16.20	\$117.20
0128	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS	PAQUETE	10	\$59.12	\$591.20	16	\$94.59	\$685.79
0230	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	PAQUETE	10	\$14.65	\$146.50	16	\$23.44	\$169.94
0254	TARJETERO EJECUTIVO T/CARTA CON POSTES, PAR 360 TARJETAS, FORRO DE VINIL NEGRO	PIEZA	5	\$168.11	\$840.55	16	\$134.49	\$975.04
0338	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD, AVERY 5692	PAQUETE	11	\$141.41	\$1,555.51	16	\$248.88	\$1,804.39
0341	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/OFICIO C/25 JUEGOS	PAQUETE	10	\$79.12	\$791.20	16	\$126.59	\$917.79
0389	DESPACHADOR 3M POST-IT POP-UP PRO-330, PARA NOTAS TIPO ACORDEON	PIEZA	5	\$91.36	\$456.80	16	\$73.39	\$529.89
0409	BANDERITAS SEÑALADORAS 2.5 X 4.3 CM BLISTER C/1PZA, CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA A LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE Y ROJO	PIEZA	10	\$30.07	\$300.70	16	\$48.11	\$348.81
0443	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	200	\$44.50	\$13,350.00	16	\$2,136.00	\$15,486.00
0447	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	10	\$77.69	\$776.90	16	\$124.30	\$901.20

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de diciembre de 2015

PROVEEDOR 2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO.242
RFC ADI010922FG8 TELEFONO 981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03
DIAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 17/12/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

02/12/2015 17:09:18



OC-0408
R0416-0251
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0455	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	20	\$22.87	\$457.40	16	\$73.18	\$530.58
0456	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	20	\$22.87	\$457.40	16	\$73.18	\$530.58
0458	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6PZAS DE 10 HOJAS C/U.	PAQUETE	10	\$16.38	\$163.80	16	\$26.21	\$190.01

Total de articulos 446

SUBTOTAL \$20,223.32

IVA \$3,235.73

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$23,459.05

(SON: VEINTITRÉS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 05/100 M.N.)

Cadena original: |04|16|2111|OC-0408|2033|234590512|02122015|446|94|
Cadena encriptada: sTslvdop7ZeXsNLm7o3xRSVOvoOPXnR9CQa4lpk9CycPdPX0ud899Mkk9qGistf5hnfXedPzXzE=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 46242
Folio SIACAM: 0251
Código SIACAM:



0c8f56b8b4934ad9bb3b4151cfb2560e

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETO DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE "EL PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI "EL PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, "EL ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

p.o.
Lic. José Luis Vera López
Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial